
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.07.2017 м. Кривий Ріг № 231 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

  господарства 

 

 Розглянувши лист управління комунальної власності міста виконкому 

Криворізької міської ради від 22.06.2017 № 1908 щодо присвоєння поштової 

адреси нежитловому приміщенню, вбудованому в перший поверх 

дев’ятиповерхового житлового будинку, розташованого по вул. Дніпровське 

шосе, 66, враховуючи надані правоустановчі документи, керуючись, рішеннями 

виконкому Криворізької міської ради від 13.01.2010 № 7 «Про затвердження 

Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» 

зі змінами, Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 

19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених  

пунктах області», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 

 1. Присвоїти поштову адресу:  

 

-  вул. Дніпровське шосе, будинок № 66, приміщення № 80 – нежитловому 

приміщенню, вбудованому в перший поверх дев’ятиповерхового житлового 

будинку, загальною площею 108,1 м². 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 
 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 


